[bookmark: _GoBack]別記第８号様式　（第６条関係）

被災宅地危険度判定士　登 録 更 新 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　　　年　　　月　　　日

　北　海　道　知　事　様

　わたくしは､被災宅地危険度判定実施要綱第６条第２項各号の一に該当し､第１１条に定める被災宅地危険度
判定士養成講習会を修了したので､第７条第１項の規定により､次のとおり被災宅地危険度判定士の登録の更新
を申請します｡

大正
昭和　　　年　　月　　日
平成

	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　(　　　)

勤務先

住所

	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　(　　　)

名称

所属

番　号

Ａ

１

－

－

	有効期限
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※　現在お持ちの登録証及び申請日前６ヶ月以内に撮った顔写真（縦３cm×横２．５cm）１枚を　　添付してください。

	登 録 番 号
	有効期限

　Ａ　１　-　　　　　　　-

	　　,　　.　　.

- 1 -